Протокол заседания Общественного совета при ОМВД России по Муезерскому району от 14 декабря 2021
14 декабря 2021
ПРОТОКОЛ № 3/21
 заседания Общественного совета при ОМВД России по Муезерскому району

14.12.2021
ОМВД России по Муезерскому району (актовый зал)
Вёл заседание:
Председатель Общественного совета при ОМВД России по Муезерскому району Старовойтов Виктор Валерьевич

Присутствовали:
Члены Общественного совета:
Лаврентьева Н. К., Старовойтов В. В., Вивтоненко Е. Н.
Приглашенные:
Заместитель начальника ОМВД России по Муезерскому району Шестенок Сергей Алексеевич;
Повестка дня:
1.Обзор о результатах оперативно-служебной деятельности ОМВД России по Муезерскому району за 11 месяцев 2021 года.
Докладчик: Шестенок Сергей Алексеевич, заместитель начальника ОМВД России по Муезерскому району
2. Итоги работы Общественного совета при ОМВД России по Муезерскому району за 2021 года.
Докладчик: Председатель Общественного совета при ОМВД России по Муезерскому району
3. Разное.
1. Обзор о результатах оперативно-служебной деятельности ОМВД России по Муезерскому району за 11 месяцев 2021 года.
Выступил: Шестенок С. А.
[bookmark: _GoBack]Слушали: Лаврентьева Н. К., Вивтоненко Е. Н., Старовойтов В. В..
Принято к сведению.
2. Итоги работы Общественного совета при ОМВД России по Муезерскому району за 2021 года.
Выступил:  Старовойтов В. В.
Слушали: Лаврентьева Н. К., Вивтоненко Е. Н., Шестенок С. А.
Принято к сведению.
3. Разное
Обсуждали:
1. Планы работы Общественного совета на 2022 года.
2. Поздравление членов Общественного совета с наступающими новогодними праздниками.
Принято к сведению

Председатель Общественного совета
при ОМВД  России по Муезерскому району                                                 В. В. Старовойтов